



Årsmelding 2018 - fotballgruppa

Sportslig utvalg har bestått av følgende personer:

Kjetil Nielsen	Leder
Martin Egil Fuglestad	Sekretær/referent
Johan Vatne	Økonomiansvarlig
Tor-Magne Njærheim	Materialforvalter/ fotballskole/A-laget
Gunn Iren Aarsland	Vinterserien/nestleder
Svein Hansen	Vinterserie/A-laget
Lars Ove Mikalsen	Materialforvalter/ Avslutnings-general
Frank Østberg	Fri rolle/Vinterferien

Sportslig utvalg har i løpet av 2018 hatt 6 samlinger, og det er blitt referert 40 saker.

Fokuset i 2018 har vært og følge opp påbegynte saker i 2017, herunder «Retningslinjer for trenersamarbeid i NIL».

Fotballen tok initiativ til å kalle inn til felles trenersamling i april, og tilbakemeldingene på dette var positive. Vi ønsker å fortsette med det dette også i 2019, for å fortsette med å skape en positiv treningskultur i NIL på tvers av "grenene".

Sportslig utvalg ønsket også å legge en plan for rekruttering av trenere for 6-åringene, samt litt generell opplæring av disse. Dette fikk vi med Bjørn Erik Taksdal på en kveld, og hadde gode tilbakemeldinger på.

Fotballgruppa hadde trenersamling i Mai, og dette ser vi at er positivt for gruppen, så i 2019 kommer dette til å bli flere og hyppigere møter gjennom sesongen.

Gjennom hele sesongen har det vært yrende liv på alle fotballbanene, i tillegg til bingene som kom i 2017. Alf Morten Skeie gjør en formidabel jobb med baneoppsettet, noe som resulterer i god bruk av de resursene/banene vi har.

I år arrangerte vi felles avslutning for de aldersbestemte lagene, hvor A-lags spillere delte ut medalje. Etterpå ble det holdt avslutnings fest(rekefest) for trenere, oppmenn og A-lags spillere. Rundt 70 deltagere var med på dette.

I 2018 serien har vi hatt 33 lag med.

A-laget har benyttet 31 spillere for sesongen 2018. I serien ble det spilt 26 kamper og Nærbø kom på 11.plass med 29 poeng.

Vi takker også Magne Vigrestad for en kjempeinnsats som trener for A-laget



- A-laget har vist en god dugnadsånd gjennom hele året, med blant annet oppussing av garderober og bygging av innbytterbenker til Hovedbanen.
- Nedover i aldersgruppene er det og mange flotte spillere og trenere som har bidratt til mange «Stolte øyeblikk». Vi har deltatt i seriespill lokalt i tillegg til forskjellige turneringer som Høyfjellstureringen på Lye, Grønt Gras på Frøyland og Tiger-cup i Egersund.
- Vi har arrangert Kvia-serien (vinterserien) hvor det har vært med hele 246 lag. 46 av laga var JR/SEN, og de resterende 200 lagene var aldersbestemte på 13-16 år. Dette er fotballgruppas viktigste inntekt/dugnad og det er kjekt at opplegget her fungerer så bra. De ansvarlige gjør her en kjempejobb, men ønsker seg hjelp av "nye krefter" inn mot 2019 sesongen.

Årets fotballskole ble tidlig utsolgt og ble gjennomført i mai. Ca 150 glade unger fikk stolte øyeblikk på fotballbanene av instruktørkorpset vårt. Det bestod av A-lagsspillerne, juniorspillerne og noen eksterne instruktører. En stor takk også til alle som bidro her og gledelig at antall deltagere og inntekt fra denne ble bedre enn budsjettet.

Økonomien i fotballgruppa har vært stort sett etter budsjett for 2018 og det er bra. Vi driver med overskudd, som i hovedtrekk skylles god inntekt på Aarbakkens fotballskole og Kvia serien.

Tilbakemeldingen fra administrasjonen er at det er en del medlemmer som ikke har betalt treningsavgiften i 2018, så her må vi være flinkere å følge opp i 2019

På grunn av god økonomi i gruppa, har vi besluttet noen investeringer i 2018:

- Fotballen har investert i 2 fotball-vant til 3'er fotball, samt innvilget en del penger til vedlikehold av uteområdet/tribuneanlegg.
- Vi har signert Dino Milensvic som keepertrener for klubben.
- Vi har signert Simon Stabnes som ny A-lagstrener, og Magne Mikal Mæland og Leif Arne Brekke som hjelpetrenerne.

Simon har også fått jobben med å holde trenersamlinger gjennom 2019!

På bakgrunn av dette ser vi for oss å gjøre små justeringer for budsjettet i 2019. Økonomien budsjetteres nokså likt, – antall lag blir nokså likt.

Vil takke alle sponsorer, trenere, oppmenn, dugnadsansvarlige, administrasjonen og sportslig utvalg for et godt samarbeid og en kjempebra innsats i 2018 sesongen!

Kjetil Nielsen

- Sportslig leder